
Iva V. (Ivullik) ID 15527 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 20:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující:0))

 REZERVACE
 věcičky rezervuji většinou 7dní, což je doba určená k převodu peněz. Nebráním se prodloužení rezervace, pokud zrovinka
nemáte penízky, ale vše záleží na domluvě. Pokud penízky do 7dnů nedorazí, ani se nedomluvíme na delší rezervaci, tak zboží
dávám opět do prodeje.
 Při dotazu na míry a jiné držím věc( i v případě, že jste jen zájemce o rezervaci nezávaznou) 24hod., potom ji uvolňuji dalšímu
zájemci.
 Na vše se raději 2krát přeptejte, ráda přeměřím a popíšu.

 PLATBA:
 za zakoupené zboží prosím plaťte převodem na účet.

 ODESLÁNÍ BALÍČKU:
 ve většině případů objednávku odesílám nejpozději do 2.pracovních dnů a to doporučeně.
 Poštovné si účtuji 40,-Kč u větší zásilky až 50,-Kč, pokud není uvedeno jinak. Podle ceníku ČESKÉ POŠTY

 Jestliže potřebujete počkat s platbou do výplaty nebo mateřské:0) ráda počkám a oblečení vám rezervujij, stačí jen písnout:0)

 Těším se na obchůdky s Vámi.

 Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

